
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825154

Prodej samostatného RD, 150 m2, Dolní Bělá (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Prodej rodinný dům, pozemek 152 m2, Dolní
Bělá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 210070 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Bělá (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinný dům, pozemek 152 m2, Dolní Bělá

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům určený k rekonstrukci v obci
Dolní Bělá.
Dům disponuje v prvním nadzemním podlaží koupelnou a kuchyní. V
druhém nadzemním podlaží se nachází 2 obytné pokoje.
V podkroví je možnost vybudovat další obytný prostor.
Vytápění je řešeno krbovými kamny na tuhá paliva.
K dispozici veškeré sítě - elektřina, plyn, voda, kanalizace.
K domu náleží menší pozemek před i za domem využitelný jako
zahrádka či venkovní posez.
Tuto nemovitost si můžete opravit dle svých představ, což je velkou
výhodou.
V obci je veškerá občanská vybavenost.
Velkým benefitem je krásná příroda a okolí.
Výborná dojezdová vzdálenost do Plzně.
Nemovitost je vhodná jak k trvalému bydlení, tak k rekreaci.
V případě zájmu o prohlídku, kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 135

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825154

Prodej samostatného RD, 150 m2, Dolní Bělá (okres Plzeň-sever) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 152

Vybavení podkroví

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 85

Plocha parcely (m2) 152

Užitná plocha (m2) 150

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Zuzana Benedyktová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


